关于组织远程2014秋积欠考试的通知
各站点学校、各位学员：
    远程专升本、高起专各专业2012秋年级的积欠考试定于2014年12月6日至8日进行。现将本次考试的组织工作通知如下：

开考课程
1、 考试课程设置以2010-2012秋年级教学计划为准，考试日程及各门课程的考核方式详见平台上“教务信息—“远程教育考试通知”栏目中的《2014秋远程积欠考试日程表》。
2、 对于2010-2012秋年级学员，如果打算考试的课程在日程表中没有安排，请于10月25日前与教学部联系，电话：025-83795662，逾期不再补充安排。
3、学员如果预约 时间相互冲突的两门课程，应在正常考试时间完成一门课程考试，另一门课程的考试可以顺延留考。

考点安排
本次积欠考试的考点将本着相对集中的原则进行归并设置，各教学站点具体归并到哪个考点将据预约情况酌情安排并于11月20日前在 “远程教育考试通知—2014秋远程积欠考试归并考点安排表”中查看。
各考点的考场安排情况于11月25日前在“远程教育考试通知—2014秋远程积欠考试归并考点考场安排表（表中通讯地址附详细地址、交通路线、联系方式）中查看。
考试预约
本次考试批次设为《2014秋远程积欠考试》，预约操作同时面向所有学员和各站点管理员开放。本次积欠考试预约时间是自即日起至11月5日24：00止。参加考试的学员需自行预约考试，或请站点老师代理预约，但需重修（同一门课程拟第三次约考）的学员或课程已及格要求重考的学员须自行预约。
为规范考试秩序，学院重申：没有按时在平台上预约考试的学员不得参加考试，不预约就参加考试的，所获成绩无效。

需站点学校、考点学校配合的工作
站点学校

通知考生按时完成预约操作。
将考试日程、地点通知到位，提醒学员携带学生证按期参加考试，没有证件不允许参加考试；《英语（二）》客观题部分需做在机器阅卷卡上，提醒学员自备2B铅笔、橡皮。机器阅卷卡上学号和试卷类别均要填涂完整，因不按要求填涂造成机器无法读卡而无成绩，其后果由考生本人承担。

组织考生认真学习《东南大学考试纪律》、《东南大学（远程教育）学生考试管理办法》等考试文件，做好诚信教育。

考点学校
设立考点的学校做好考场安排，在编排好考场教室后，须于11月22日前将《远程积欠考试归并考点考场安排表》（样表请从学院平台-教务信息-远程教育各式样表中下载。）发至wjl@seu.edu.cn，由教学部在“远程教育考试通知”栏目中公布。
    制作考场安排表、打印座位标签和带成绩栏的签到表；备好信封，开考前考生须关闭手机，监考人员将手机装入信封并密封。考生考试期间不准使用手机等通讯工具，否则以严重作弊处理，并按规定作相应的处分。
    组织监考教师认真学习《东南大学继续教育学院监考教师工作细则》、《东南大学学生考试管理办法》等考试文件，做好监考培训，严防和杜绝作弊、替考现象发生。
其它事项
按学院相关规定，《英语二》通过的，可替换《英语一》的成绩；统考英语和计算机通过的，可免考学院的《大学英语》、《计算机应用基础》课程。据此，本次没有面向专科学员安排英语（一）和专升本学员安排大学英语、计算机应用基础的课程考试。
本次考试的阅卷工作预计于2014年元月上旬结束，成绩约于元月中旬在平台上发布。
                                                东南大学远程教育学院教学部
                                                2014年10月15日